

18 Mayıs 2014 - Cuma Sabriye

# Gaziantep İl Sağlık Müdürü'nün "ahlak boyutumuz eksik" ifadesi tepki topladı

## Hemşireler Günü'nde hemşireye hakaret

### IKLİM ÖNGEL

**ANKARA** - Ebe ve Hemşireler Haftası'nda Gaziantep İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Metin Karakök'ün yaptığı konuşma sırasında sarf ettiği sözler AKP'nin kadın ve kadın çalışanı baktığını ortaya koydu.

Hemşirelerin eğitimlerinin kalitesi olduğunu söyleyen Karakök'ün, "Ahlaki ve vicdani boyutuna baktığımızda hemşirelerimizin bu konularda biraz daha donanmış olması gerekiyor" ifadeleri sağlık gündemine oturdu. Karakök, gelen tepkiler üzerine müdürlüğün internet sitesinden "özür mesajı" yayımlarken SES Genel Başkanı Gönül Erden, "Karakök'ün açıklamaları AKP'nin kadın ve hemşireye yaklaşımını gösteriyor. Asıl ahlaki ve vicdani olmayan, esnek ve güvençsiz çalışmaya koşulları ile haksızlık ve mobbingdir" dedi.

Ebe ve Hemşireler Haftası'nda gerçekleştirilen programlarda pek çok kurum ve kuruluş program düzenledi. Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü'nün gerçekleştirdiği programda konuşan Müdür Karakök'ün ifadeleri sağlık

çalışanlarını, özellikle de hemşireleri ayaga kaldırdı. Karakök konuşmasında, "Biliyoruz ki hemşirelerimiz günümüzde hakikaten bilgi ve donanım olarak en iyi şekilde yetiştiriliyor" sözlerinin ardından, eğitim kalitesinin yükselmesine karşın eksik kalan şeylerin olduğunu belirterek "ahlaki ve vicdani boyutuna baktığımızda hemşirelerimizin bu konularda biraz da-

ha donanmış olması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Bu sözler nedeniyle gelen tepkilerden sonra sağlık müdürlüğünün resmi internet sitesinde Karakök, "İsteyerek de olsa yanlış anlaşılmalardan dolayı ebe ve hemşirelerimizin üzülmesine ve incinmesine sebep olan ifadem için özür dileyerek üzgün olduğumu belirtmek isterim" ifadelerini kullandı.

SES Genel Başkanı Gönül Erden, Karakök'ün konuşmasının hakaret içerdiğini belirterek "Hemşirelik üzerindeki bu vurgu özellikle yıllarca kadar hemşireliğin bir kadının mesleği olarak icra edilmesinden ahlak ve vicdan vurgusunun da bu temelden kaynaklandığını, AKP'nin kadına ve hemşirelik mesleğine yaklaşımının ifadesi olarak okunmak mümkündür" dedi.

## Hemşirelere büyük hakaret

Gaziantep İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Metin Karakök'ün Ebe ve Hemşireler Haftası'nda yaptığı konuşmada hemşirelere yönelik 'ahlak boyutumuz eksik' ifadesi büyük tepki çekti. SES Genel Başkanı Gönül Erden, Karakök'ün sözlerinin büyük bir hakaret olduğunu söyledi. Tepkiler üzerine Karakök kurumun internet sitesinden özür diletti. **IKLİM ÖNGEL** ■ 9. Sayfa